

# کتاب کی بندش کا نوٹس

جے ایس انکم فنڈ، جے ایس کیش فنڈ اور جے ایس

اسلامک گورنمنٹ سیکیورٹیز فنڈ

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کے زیر انتظام جے ایس انکم فنڈ، جے ایس کیش فنڈ اور جے ایس اسلامک گورنمنٹ سیکیورٹیز فنڈ کے یونٹ ہولڈرز کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مذکورہ بالا تینوں فنڈز کے رجسٹرز عبوری منافع کی تقسیم کے استحقاق کے تعین (اگر ہوا) کے لیے 2014ء میں درج ذیل تاریخوں میں بند رہیں گے، جو کہ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کے CEO کی منظوری سے ہوگا۔

کتاب کی بندش کی تاریخ	مہینہ
26 مارچ 2014	مارچ 2014
29 اپریل 2014	اپریل 2014
29 مئی 2014	مئی 2014

صرف وہی یونٹ ہولڈرز، CEO کی منظوری سے عبوری منافع کی تقسیم کے اہل ہوں گے جن کے نام 25 مارچ 2014، 28 اپریل 2014 اور 28 مئی 2014، کے اختتام کار تک فنڈز کے رجسٹر میں درج ہوں گے۔ یونٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے کوائف میں کسی بھی قسم کی تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے ٹرانسفر ایجنٹ، میسرز ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ڈاگیا ہاؤس، 241-C، بلاک 2، P.E.C.H.S، کراچی کو آگاہ کریں۔

کراچی: 12 مارچ، 2014

محمد خاور اقبال  
کمپنی سیکریٹری

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ

7th فلور، دی فورم، G-20، بلاک 9، خیابان جامی، کلفٹن، کراچی۔ 75600

ای میل: info@jsil.com، ویب سائٹ: www.jsil.com

# **NOTICE OF BOOK CLOSURE**

## **JS Income Fund, JS Cash Fund & JS Islamic Government Securities Fund**

Unit Holders of JS Income Fund, JS Cash Fund and JS Islamic Government Securities Fund managed by JS Investments Limited are hereby informed that the Register of Unit Holders of the above Funds will remain closed for determining the entitlement of interim distribution, if any, as approved by the CEO of JS Investments Limited on the following dates in 2014.

Month	Date of Book Closure
March, 2014	March 26, 2014
April, 2014	April 29, 2014
May, 2014	May 29, 2014

Unit Holders whose names appear in the Register of the Funds as at the close of business on March 25, 2014, April 28, 2014 and May 28, 2014 will be entitled to distribution, if any, as approved by the CEO.

Unit Holders are requested to notify the change of registration details, if any, to the Transfer Agent at Technology Trade (Pvt) Ltd. Dagia House 241-C, Block 2, P.E.C.H.S, Karachi.

**Karachi: March 12, 2014**

**Muhammad Khawar Iqbal**  
Company Secretary

**JS Investments Limited**

7th Floor, The Forum, G-20, Khayaban-e-Jami,  
Block 9, Clifton, Karachi. -75600

Email: [info@jsil.com](mailto:info@jsil.com)

Website: [www.jsil.com](http://www.jsil.com)